
LT: CLEANOVATE – NAUDOJIMO VADOVAS 
 

Ačiū, kad įsigijote mūsų produktą. Prieš naudodami, atidžiai perskaitykite šį vadovą ir laikykite jį 

ateičiai. Tikimės, kad naudodamiesi mūsų išmaniuoju elektriniu buteliukų šepetėliu patirsite malonią 

patirtį. 

 

 
 

TECHNINIAI PARAMETRAI 

 

Gaminio pavadinimas: CLEANOVATE 

Gaminio modelis: YG-9302 

Prietaiso matmenys: 32,5 × 32,5 × 181,5 mm 

Svoris: apie 154,5 g 

Medžiaga: ABS + PP + maistinio silikono 

Akumuliatoriaus tipas: 3,7V 18650, 1200 mAh 

Įkrovimo laikas: apie 2 valandos 

Naudojimo trukmė: apie 2 valandos 

Atsparumo vandeniui klasė: IPX6 

 

 
 

PAKUOTĖS TURINYS 

 

 
 

A. Šepetėlio korpusas 

B. Buteliukų šepetėlis 

C. Čiulptuko šepetėlis 

D. Kempininis šepetėlis (pasirinktinai) 



E. Šiaudelio šepetėlis 

F. Šepetėlio laikiklis 

G. USB įkrovimo laidas 

 

 
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

1. Įdėkite norimą šepetėlio antgalį į pagrindinį korpusą. Tvirtai laikykite prietaisą ir nykščiu 

švelniai paspauskite įjungimo mygtuką. 

 

 
 

2. Po naudojimo dar kartą paspauskite įjungimo mygtuką, kad išjungtumėte elektrinį šepetėlį. 

 

 
 

 
 

ĮKROVIMO INSTRUKCIJA 

 

1. Kai baterija beveik išsikrovusi, indikatorius užsidegs raudonai. Išsikrovus visiškai, prietaisas 

išsijungs automatiškai. 

2. Jungdami USB laidą prie prietaiso įkrovimo jungties, pradėsite įkrovimą. Įkrovimo metu 

mirksės raudonas indikatorius. 

3. Pilnai įkrovus, indikatorius užsidegs žaliai. 

4. Įkrovimo laikas – apie 2 valandos. 



 
 

SAUGUMO ĮSPĖJIMAI 

 

1. Nemerkite prietaiso į vandenį. 

2. Neardykite, nekeiskite ir neremontuokite prietaiso patys. 

3. Venkite smūgių ar numetimo. Jei prietaisas buvo pažeistas, nutraukite naudojimą. 

4. Laikykite prietaisą vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

5. Nenaudokite prietaiso, kai jis kraunasi, kad išvengtumėte pažeidimų. 

6. Šis produktas skirtas tik buteliukų ir čiulptukų valymui. 

 

 
 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


